
御　　礼

拝啓　皆様におかれましては、益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。

日頃より茂原市ゴルフ協会に対し、ご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、11月18日に「茂原市民体育祭ゴルフ競技大会」を無事に開催することができました

ことをご報告申し上げます。当日は天候にも恵まれ、112名と大変多くの皆様にご参加を賜

り、誠にありがとうございました。ご参加者を始め、ご協賛を頂いた皆さまに、執行部一同深

く感謝を申し上げます。

　今後は市民大会をはじめ、ジュニア選手の育成や競技選手の支援など、ゴルフを通じて

たくさんの方 と々交流し、より一層地域のために励む所存でございますので、今後ともご指

導ご鞭撻のほどお願い申し上げます。

末筆ながら皆様のご健勝を心よりお祈り申し上げます。

敬　具　

茂原市ゴルフ協会

令和4年11月　吉日

会　長 豊 田  　 実
副会長 小 原  和 久
執行部 田 中  健 一 朗
 髙 橋  　 慶
 神 明  重 美
 正 林  宏 平
 丸 　  忠 利
 今 井  裕 敏


